
 

 

UCHWAŁA NR XII/93/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie: dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania  ścieków na terenie Gminy Pasym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 757), Rada Miejska w Pasymiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryf dla wskazanych taryfowych grup odbiorców dla zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Pasym, zatwierdzonych Decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie - Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku nr BI.RZT.70.59.2023  

z dnia 12 kwietnia 2024 r., w następujących wysokościach: 

 

Taryfowa grupa odbiorców usług 

 

Rodzaj 

cen 

Cena dla 

mieszkańców po 

dopłacie 

(cena netto) 

Dopłata z 

budżetu 

Gminy 

(cena netto) 

K1 - odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, 

będący odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę, rozliczani na podstawie wskazań wodomierza 

głównego, w 3 miesięcznym okresie rozliczeniowym; 

Cena 

ścieków 

(zł/m3) 

 

9,10 

 

5,43 

K2 - odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, 

będący odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę, rozliczani na podstawie przeciętnych norm zużycia 

wody, w 3 miesięcznym okresie rozliczeniowym; 

Cena 

ścieków 

(zł/m3) 

 

9,10 

 

5,43 

K3 - odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, 

będący odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę, rozliczani na podstawie wskazań wodomierza 

głównego, w 1 miesięcznym okresie rozliczeniowym; 

Cena 

ścieków 

(zł/m3) 

 

9,10 

 

5,43 

K4 - Pozostali odbiorcy - Odbiorcy usług zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  odprowadzania 

ścieków, odprowadzający ścieki komunalne pochodzących 

np. z działalności gospodarczej , rozliczani w oparciu o 

ilość zużytej wody  na podstawie wskazań wodomierza 

głównego, w 1 miesięcznym okresie rozliczeniowym, 

otrzymujący fakturę papierową 

Cena 

ścieków 

(zł/m3) 

 

9,10 

 

5,44 

§ 2. Do cen określonych w § 1 należy doliczyć podatek VAT według obowiązującej stawki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 20 marca 2025 r.

Poz. 1279



§ 3. Dopłata określona w § 1  będzie przekazywana na konto Spółki Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Pasym Spółka z o.o. w terminach miesięcznych, do 15 dnia każdego kolejnego miesiąca na 

podstawie wystawionej noty obciążeniowej za faktyczną ilość odprowadzonych ścieków na terenie Gminy 

Pasym, z wyrównaniem od 01.01.2025 r. 

§ 4. Dopłata określona w §1 obowiązuje od 01.01.2025 r. do 31.05.2025 r., zgodnie z taryfą zatwierdzoną 

przez organ regulacyjny (Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Dyrektora Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Białymstoku, z możliwością ewentualnego przedłużenia na dalszy okres obowiązywania 

zatwierdzonych przez organ regulacyjny taryf. 

§ 5. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki finansowe z budżetu Gminy Pasym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasymiu  

Bogusław Piotrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 757) Rada Miejska w Pasymiu podjęła uchwałę o dopłacie dla 

taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 

terenie gminy Pasym. Gmina przekazuje dopłatę Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Pasymiu Sp. z o.o. w celu zmniejszenia skutków podwyżki cen w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Wejście w życie taryf zagwarantuje uzyskanie przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasymiu 

Sp. z o.o. niezbędnych przychodów, które powinien osiągnąć na pokrycie kosztów związanych ze zbiorowym 

zaopatrzeniem w wodę oraz zbiorowym odprowadzaniem ścieków na terenie gminy Pasym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1279


		2025-03-20T10:21:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




